
明細
内容 数量 単位 単価 金額

アナリティクス4月分（スピカ、信越工機、サン環境計画） 3 件 ¥5,000 ¥15,000

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0

小計 ¥15,000
消費税10% ¥1,500
合計 ¥16,500

得意先：株式会社リージョナルプロダクト
ご担当：岡部　陽介 様
案件名：アナリティクス

備考欄

ご請求金額 ¥16,500 （税込）

請求番号： 8
発行日： 2021年5月26日

下記の通りご請求申し上げます。ご査収のほどよろしくお願いします。

振込先： 長野信用金庫　中野支店
普通　0385565
口座名義　クボユリエ

お支払期限： 2021/6/10
恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担ください。

+with you
久保友理恵 
〒380-0921 
長野県長野市栗田14-1 ブライト高栄301 
TEL.080-3202-9151

請求書


